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17 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 FINAL 600

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 600 SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  5:51.850  6 Laps 00:55.450 5

2 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 LA BASE RX01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  5:52.790 00:00.940 00:55.431 3

3 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 600 LA BASE RX-01 START LINE  5:55.704 00:03.854 00:55.271 4

4 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS 600 KAMIKAZ 3 ΦΙΜΑ  5:57.744 00:05.894 00:55.696 6

5 55 FILON 600 SEMOG TROPHY ΑΛΑ  5:58.632 00:06.782 00:55.468 6

6 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 600 SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  6:16.331 00:24.481 00:57.339 2

   Best Lap:  4   ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ      LA BASE RX-01   in   00:55.271  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

17 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 FINAL 750

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 69 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 750 SEMOG BRAVO  5:56.847  6 Laps 00:56.512 2

2 9 ΘΩΜΑ ΝΙΚΟΣ 750 SPEEDCAR XTREM  5:58.673 00:01.826 00:56.987 2

3 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 750 SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  6:42.101 00:45.254 01:02.660 6

4 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 750 CUSTOM KOSVAR 750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  7:13.689 01:16.842 00:59.897 3

   Best Lap:  69   ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ      SEMOG BRAVO   in   00:56.512  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

17 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 SEMIFINAL 600 B

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 600 SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  5:52.921  6 Laps 00:55.935 2

2 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS 600 PLANETKARTCROSS GREE KAMIKAZ 3 ΦΙΜΑ  5:54.469 00:01.548 00:56.282 3

3 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 600 SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  6:09.604 00:16.683 00:57.454 5

4 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 600 SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ  6:15.134 00:22.213 00:58.774 4

5 8 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 600 SPEEDCAR XTREM START LINE  6:24.608 00:31.687 01:01.525 6

6 12 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 600 SR CROSSCAR ΑΣΜΑ  6:25.238 00:32.317 01:01.482 2

   Best Lap:  67   ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ      SPEEDCAR XTREM   in   00:55.935  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

17 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 SEMIFINAL 600 A

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩ 600 LA BASE GREECE LA BASE RX-01 START LINE  6:00.291  6 Laps 00:56.841 4

2 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 LA BASE GREECE LA BASE RX01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  6:00.791 00:00.500 00:57.022 5

3 55 FILON 600 SEMOG TROPHY ΑΛΑ  6:02.081 00:01.790 00:56.636 5

4 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ  6:04.634 00:04.343 00:57.374 4

5 14 ΜΠΟΥΤΖΕΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 600 SR CROSSCAR ΑΡΤΕΜΙΣ  1:22.171  1 Lap 01:11.793 1

   Best Lap:  55   FILON      SEMOG TROPHY   in   00:56.636  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q4-A

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 600 SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:02.839  4 Laps 00:56.752 2

2 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 600 KAMIKAZ 3 ΑΣΜΑ  4:06.049 00:03.210 00:57.495 2

3 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ  4:14.532 00:11.693 00:58.581 2

   Best Lap:  67   ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ      SPEEDCAR XTREM   in   00:56.752  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q4-B

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 LA BASE GREECE LA BASE RX01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  3:56.221  4 Laps 00:55.519 2

2 55 FILON 600 SEMOG TROPHY ΑΛΑ  4:00.042 00:03.821 00:56.701 4

3 12 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γ. 600 SR CROSSCAR ΑΣΜΑ  4:11.938 00:15.717 01:00.192 2

   Best Lap:  1   ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ      LA BASE RX01   in   00:55.519  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q4-C

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS 600 PLANETKARTCROSS GREECE KAMIKAZ 3 ΦΙΜΑ  4:11.772  4 Laps 00:58.456 3

2 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 600 SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ  4:19.962 00:08.190 00:59.966 2

3 8 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 600 SPEEDCAR XTREM START LINE  4:22.509 00:10.737 01:01.037 3

   Best Lap:  22   ROUSTEMIS PANAGIOTIS      KAMIKAZ 3   in   00:58.456  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q4-D

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 600 LA BASE GREECE LA BASE RX-01 START LINE  4:03.112  4 Laps 00:56.835 2

2 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 600 SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:12.869 00:09.757 00:59.097 2

3 14 ΜΠΟΥΤΖΕΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 600 SR CROSSCAR ΑΡΤΕΜΙΣ  2:12.574  2 Laps 01:02.914 2

4 7 ΧΩΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 600 CUSTOM KOSVAR 600 ΑΣΜΑ  2:52.943 00:40.369 01:17.864 1

   Best Lap:  4   ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ      LA BASE RX-01   in   00:56.835  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q3-A

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 600 LA BASE GREECE LA BASE RX-01 START LINE  4:33.942  4 Laps 01:04.222 4

2 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 600 SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:38.147 00:04.205 01:05.523 4

3 7 ΧΩΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 600 CUSTOM KOSVAR 600 ΑΣΜΑ  1:22.513  1 Lap 01:14.375 1

4 8 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 600 SPEEDCAR XTREM START LINE  1:33.805 00:11.292 01:25.590 1

Νο 8 ποινή 10" άρθρο 13.12

   Best Lap:  4   ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ      LA BASE RX-01   in   01:04.222  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q3-B

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ LA BASE GREECE LA BASE RX01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:22.496  4 Laps 01:01.378 3

2 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS PLANETKARTCROSS GREE KAMIKAZ 3 ΦΙΜΑ  4:36.124 00:13.628 01:04.325 2

3 37 ΗΑΚ SR CROSSCAR START LINE  4:39.641 00:17.145 01:04.940 4

4 14 ΜΠΟΥΤΖΕΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SR CROSSCAR ΑΡΤΕΜΙΣ  4:57.931 00:35.435 01:07.993 4

   Best Lap:  1   ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ      LA BASE RX01   in   01:01.378  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q3-C

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ KAMIKAZ 3 ΑΣΜΑ  4:18.314  4 Laps 01:01.170 2

2 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:23.756 00:05.442 01:01.426 4

3 12 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γ. SR CROSSCAR ΑΣΜΑ  4:30.302 00:11.988 01:03.262 4

   Best Lap:  10   ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ      KAMIKAZ 3    in   01:01.170  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q3-D

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ  4:34.525  4 Laps 01:04.959 3

2 55 FILON SEMOG TROPHY ΑΛΑ  4:35.664 00:01.139 01:04.941 2

3 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ  4:39.294 00:04.769 01:05.883 4

   Best Lap:  55   FILON      SEMOG TROPHY   in   01:04.941  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q3-E

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 750 SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  6:21.363  6 Laps 00:59.472 5

2 69 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 750 SEMOG BRAVO  6:25.592 00:04.229 00:59.060 4

3 9 ΘΩΜΑ ΝΙΚΟΣ 750 SPEEDCAR XTREM  6:45.678 00:24.315 00:57.910 3

4 44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 750 LA BASE RX-01 ΑΣΜΑ  6:55.186 00:33.823 01:01.775 2

5 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 750 CUSTOM KOSVAR 750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  7:02.925  5 Laps 01:02.619 3

   Best Lap:  9   ΘΩΜΑ ΝΙΚΟΣ      SPEEDCAR XTREM   in   00:57.910  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q2-A

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 600 SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:18.066  4 Laps 01:00.250 3

2 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS 600 PLANETKARTCROSS GREECE KAMIKAZ 3 ΦΙΜΑ  4:22.387 00:04.321 01:02.165 4

3 12 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γ. 600 SR CROSSCAR ΑΣΜΑ  4:29.657 00:11.591 01:02.323 2

   Best Lap:  27   ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ      SEMOG BRAVO   in   01:00.250  at   Km/H



                                        sportstiming.gr

16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q2-B

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 LA BASE GREECE LA BASE RX01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:06.622  4 Laps 00:58.365 1

2 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ  4:15.222 00:08.600 00:59.261 2

3 8 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 600 SPEEDCAR XTREM START LINE  4:24.946 00:18.324 01:01.355 2

4 37 ΗΑΚ 600 SR CROSSCAR START LINE  4:26.676 00:20.054 01:02.076 4

   Best Lap:  1   ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ      LA BASE RX01   in   00:58.365  at   Km/H
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16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q2-C

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 600 SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:08.013  4 Laps 00:58.932 2

2 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 600 KAMIKAZ 3 ΑΣΜΑ  4:16.319 00:08.306 00:59.462 3

3 14 ΜΠΟΥΤΖΕΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 600 SR CROSSCAR ΑΡΤΕΜΙΣ  4:29.506 00:21.493 01:01.653 4

   Best Lap:  67   ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ      SPEEDCAR XTREM   in   00:58.932  at   Km/H
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16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q2-D

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 55 FILON 600 SEMOG TROPHY ΑΛΑ  4:09.596  4 Laps 00:57.630 1

2 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 600 LA BASE GREECE LA BASE RX-01 START LINE  4:09.849 00:00.253 00:57.636 3

3 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 600 SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ  4:15.623 00:06.027 01:00.369 3

   Best Lap:  55   FILON      SEMOG TROPHY   in   00:57.630  at   Km/H
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16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q1-A

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 4 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩ Crosscar έως 6 LA BASE GREECE LA BASE RX-01 START LINE  4:41.939  4 Laps 01:06.208 3

2 10 ΡΑΠΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Crosscar έως 6 KAMIKAZ 3 ΑΣΜΑ  4:52.136 00:10.197 01:07.827 2

3 86 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Crosscar έως 6 SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ  4:55.727 00:13.788 01:08.780 3

4 8 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Crosscar έως 6 SPEEDCAR XTREM START LINE  5:15.060 00:33.121 01:12.131 2

Νο 8 ποινή 10" jump start

   Best Lap:  4   ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ      LA BASE RX-01   in   01:06.208  at   Km/H
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16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q1-B

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 67 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Crosscar έως 6 SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ  4:34.672  4 Laps 01:03.844 2

2 27 ΡΕΓΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Crosscar έως 6 SEMOG BRAVO ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:43.525 00:08.853 01:06.570 2

3 37 ΗΑΚ Crosscar έως 6 SR CROSSCAR START LINE  5:00.309 00:25.637 01:08.923 2

4 7 ΧΩΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Crosscar έως 6 CUSTOM KOSVAR 600 ΑΣΜΑ  5:07.754 00:33.082 01:11.608 4

   Best Lap:  67   ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ      SPEEDCAR XTREM   in   01:03.844  at   Km/H
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16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q1-C

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 1 ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 LA BASE GREECE LA BASE RX01 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  4:21.615  4 Laps 01:01.972 3

2 55 FILON 600 SEMOG TROPHY ΑΛΑ  4:36.115 00:14.500 01:03.777 4

3 12 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 600 SR CROSSCAR ΑΣΜΑ  2:23.514  2 Laps 01:05.351 2

   Best Lap:  1   ΖΥΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ      LA BASE RX01   in   01:01.972  at   Km/H
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16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q1-D

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 22 ROUSTEMIS PANAGIOTIS 600 PLANETKARTCROSS GREECE KAMIKAZ 3 ΦΙΜΑ  4:29.192  4 Laps 01:03.993 2

2 87 ∆ΗΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600 SEMOG TROPHY ΑΣΜΑ  4:42.452 00:13.260 01:04.390 4

3 14 ΜΠΟΥΤΖΕΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 600 SR CROSSCAR ΑΡΤΕΜΙΣ  4:57.171 00:27.979 01:07.650 2

   Best Lap:  22   ROUSTEMIS PANAGIOTIS      KAMIKAZ 3   in   01:03.993  at   Km/H
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16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ RALLYCROSS- ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ

EKO RACING - DIRT GAMES

 Q1-E

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ 

1 69 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 750 SEMOG BRAVO  6:31.556  6 Laps 01:02.243 5

2 9 ΘΩΜΑ ΝΙΚΟΣ 750 SPEEDCAR XTREM  6:33.559 00:02.003 01:02.610 6

3 88 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑ 750 SR CROSSCAR ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  6:52.597 00:21.041 01:03.173 5

4 52 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 750 CUSTOM KOSVAR 750 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  7:17.578 00:46.022 01:06.151 4

Νο 52 ποινή 10" jump start

   Best Lap:  69   ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ      SEMOG BRAVO   in   01:02.243  at   Km/H
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16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛO

EKO RACING - DIRT GAMES

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΥΝΟΛΟ ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2  3  4

     Crosscar 601-750cc
1 102 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar 601-750cc LA BASE RX-01 ΑΣΜΑ 6:02.846 0.000 2:01.581 2:02.439 1:59.884 2:01.381

     N-A-E-R 1401-1600cc
1 108 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ N-A-E-R 1401-1600c PEUGEOT 106 Rallye START LINE 6:55.152 0.000 2:17.330 2:14.441 2:25.702 2:23.381

2 104 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ N-A-E-R 1401-1600c TOYOTA STARLET 1300 ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 7:28.950 33.798 2:34.956 2:29.075 2:30.648 2:29.227

     N-A-E-R 2001+cc
1 110 ΝΕΓΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 2001+cc MAZDA 323 4WD GT-R ΑΣΜΑ 7:02.862 0.000 2:23.785 2:18.899 2:26.023 2:20.178

     N-A-E-R έως 1400cc
1 112 ΠΑΠΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ N-A-E-R έως 1400cc TOYOTA YARIS (NSP130 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 6.52.408 0.000 2:14.635 2:12.719 2:21.054 Start Only

     Crosscar Junior
1 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Crosscar Junior LA BASE RX01 START LINE 6:03.011 0.000 2:01.938 2:00.631 2:01.583 2:00.797

2 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Crosscar Junior SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 6:03.670 0.659 2:02.533 1:59.642 2:02.472 2:01.556
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16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛO

EKO RACING - DIRT GAMES

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ Final Time ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2  3  4

1 102 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar 601-750cc LA BASE RX-01 ΑΣΜΑ 6:02.846 0.000 2:01.581 2:02.439 1:59.884 2:01.381

2 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Crosscar Junior LA BASE RX01 START LINE 6:03.011 0.165 2:01.938 2:00.631 2:01.583 2:00.797

3 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Crosscar Junior SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 6:03.670 0.824 2:02.533 1:59.642 2:02.472 2:01.556

4 112 ΠΑΠΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ N-A-E-R έως 1400cc TOYOTA YARIS (NSP130 ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 6:52.408 50.562 2:14.635 2:12.719 2:21.054 Start Only

5 108 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ N-A-E-R 1401-1600c PEUGEOT 106 Rallye START LINE 6:55.152 52.306 2:17.330 2:14.441 2:25.702 2:23.381

6 110 ΝΕΓΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 2001+cc MAZDA 323 4WD GT-R ΑΣΜΑ 7:02.862 1:00.016 2:23.785 2:18.899 2:26.023 2:20.178

7 104 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ N-A-E-R 1401-1600c TOYOTA STARLET 1300 ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 7:28.950 1:26.104 2:34.956 2:29.075 2:30.648 2:29.227
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16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛO

EKO RACING - DIRT GAMES

 ΑΤΟΜ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ 4

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Crosscar Junior LA BASE RX01 START LINE 2:00.797  km/h

2 102 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar 601-750cc LA BASE RX-01 ΑΣΜΑ 2:01.381 0.584

3 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Crosscar Junior SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 2:01.556 0.759

4 110 ΝΕΓΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 2001+cc MAZDA 323 4WD GT-R ΑΣΜΑ 2:20.178 19.381

5 108 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ N-A-E-R 1401-1600cc PEUGEOT 106 Rallye START LINE 2:23.381 22.584

6 104 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ N-A-E-R 1401-1600cc TOYOTA STARLET 1300 KP61 ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 2:29.227 28.430

7 112 ΠΑΠΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ N-A-E-R έως 1400cc TOYOTA YARIS (NSP130) ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ    - Box -
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16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛO

EKO RACING - DIRT GAMES

 ΑΤΟΜ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ 3

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 102 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar 601-750cc LA BASE RX-01 ΑΣΜΑ 1:59.884  km/h

2 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Crosscar Junior LA BASE RX01 START LINE 2:01.583 1.699

3 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Crosscar Junior SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 2:02.472 2.588

4 112 ΠΑΠΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ N-A-E-R έως 1400cc TOYOTA YARIS (NSP130) ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2:21.054 21.170

5 108 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ N-A-E-R 1401-1600cc PEUGEOT 106 Rallye START LINE 2:25.702 25.818

6 110 ΝΕΓΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 2001+cc MAZDA 323 4WD GT-R ΑΣΜΑ 2:26.023 26.139

7 104 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ N-A-E-R 1401-1600cc TOYOTA STARLET 1300 KP61 ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 2:30.648 30.764
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16 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019

5ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛO

EKO RACING - DIRT GAMES

 ΑΤΟΜ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ 2

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 101 ΘΩΜΑ ΝΙΚΟΣ Crosscar 601-750cc SPEEDCAR XTREM CYP 1:52.960  km/h

2 103 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar 601-750cc SEMOG BRAVO CYP 1:55.481 2.521

3 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Crosscar Junior SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 1:59.642 6.682

4 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Crosscar Junior LA BASE RX01 START LINE 2:00.631 7.671

5 102 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar 601-750cc LA BASE RX-01 ΑΣΜΑ 2:02.439 9.479

6 112 ΠΑΠΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ N-A-E-R έως 1400cc TOYOTA YARIS (NSP130) ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2:12.719 19.759

7 108 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ N-A-E-R 1401-1600cc PEUGEOT 106 Rallye START LINE 2:14.441 21.481

8 105 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ N-A-E-R 1601-2000cc FORD ESCORT MK2 RS2000 ΑΣΜΑ 2:15.244 22.284

9 107 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ N-A-E-R 1401-1600cc PEUGEOT 206 XS START LINE 2:16.165 23.205

10 114 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ N-A-E-R 1601-2000cc FORD ESCORT MK2 RS2000 ΑΣΜΑ 2:18.159 25.199

11 110 ΝΕΓΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 2001+cc MAZDA 323 4WD GT-R ΑΣΜΑ 2:18.899 25.939

12 104 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ N-A-E-R 1401-1600cc TOYOTA STARLET 1300 KP61 ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 2:29.075 36.115
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5ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΤ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛO

EKO RACING - DIRT GAMES

 ΑΤΟΜ. ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ 1

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΟΧΗΜΑ ΑΘΛ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 101 ΘΩΜΑ ΝΙΚΟΣ Crosscar 601-750cc SPEEDCAR XTREM CYP 1:56.115  km/h

2 103 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar 601-750cc SEMOG BRAVO CYP 1:58.353 2.238

3 102 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Crosscar 601-750cc LA BASE RX-01 ΑΣΜΑ 2:01.581 5.466

4 95 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Crosscar Junior LA BASE RX01 START LINE 2:01.938 5.823

5 21 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Crosscar Junior SPEEDCAR XTREM ΑΣΜΑ 2:02.533 6.418

6 112 ΠΑΠΑ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ N-A-E-R έως 1400cc TOYOTA YARIS (NSP130) ΑΛΑΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2:14.635 18.520

7 105 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ N-A-E-R 1601-2000cc FORD ESCORT MK2 RS2000 ΑΣΜΑ 2:15.992 19.877

8 108 ΧΡΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ N-A-E-R 1401-1600cc PEUGEOT 106 Rallye START LINE 2:17.330 21.215

9 114 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ N-A-E-R 1601-2000cc FORD ESCORT MK2 RS2000 ΑΣΜΑ 2:17.545 21.430

10 107 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ N-A-E-R 1401-1600cc PEUGEOT 206 XS START LINE 2:17.971 21.856

11 110 ΝΕΓΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ N-A-E-R 2001+cc MAZDA 323 4WD GT-R ΑΣΜΑ 2:23.785 27.670

12 104 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ N-A-E-R 1401-1600cc TOYOTA STARLET 1300 KP61 ΑΣΜΑΝΗΛΕΙΑΣ 2:34.956 38.841
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